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Materiale:
Unita:
Imballo:
Dimensioni:

Spessore:

Descrizione:

Codice
450760500L-TC
450760500R-TC
450760610L-TC
450760610R-TC

acciaio zincato
pezzo

250 pezzi
67mm x L

0,7mm

Finitura fianco, progettata per un peso massimo del

cancello di 220 kg.

Panel
500
500
610
610

Tipo
sinistra
destra
sinistra

destra

Peso [kg]
0,34
0,34
0,42
0,42

Endcaps related to Tecsedo panels

Galvanized steel:

Symbol Panel height Type
450760500L-TC 500mm left
450760500R-TC 500mm right
450760610L-TC 610mm left
450760610R-TC 610mm right
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